АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2024 № 925-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 25.04.2024 № 439-па

«О предоставлении субсидий некоммерческой организации
в 2024 году в рамках муниципальной программы

«Социальная поддержка граждан, общественных организаций и объединений
на территории муниципального образования «Город Новодвинск» на 2021-2025 годы»

В соответствии с решением Городского Совета депутатов муниципального образования
«Город  Новодвинск»  от  14.12.2023  №  63  «О  бюджете  муниципального  образования
«Город Новодвинск» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», пунктами 2, 3
Порядка  предоставления  из  бюджета  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
субсидий,  в  том числе  грантов в  форме субсидий,  юридическим лицам,  индивидуальным
предпринимателям,  а  также  физическим  лицам  -  производителям  товаров,  работ,  услуг,
утвержденного  постановлением  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от 09.02.2021 № 55-па,  руководствуясь статьями 28,  29,  40.2 Устава
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  пункте  1  постановления  администрации  муниципального  образования

«Город Новодвинск» от 25.04.2024 № 439-па  «О предоставлении субсидий некоммерческой
организации  в  2024  году  в  рамках  муниципальной  программы  «Социальная  поддержка
граждан,  общественных  организаций  и  объединений  на  территории  муниципального
образования «Город Новодвинск» на 2021-2025 годы» цифры «102000» заменить цифрами
«112000».

2.Установить,  что  при  предоставлении  субсидии,  указанной  в  п.  1  настоящего
постановления, подпункт 1 пункта 21 Порядка предоставления из бюджета муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  субсидии,  в  том  числе  грантов  в  форме  субсидий,
юридическим  лицам,  индивидуальным  предпринимателям,  а  также  физическим  лицам  -
производителям  товаров,  работ,  услуг  и  о  признании  утратившим  силу  отдельных
муниципальных  правовых  актов  (отдельных  положений  муниципальных  правовых  актов),
утвержденного  постановлением  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от 09.02.2021 № 55-па, не применяется.

3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Исполняющий обязанности главы                                                                                    С.С. Петухов